



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 103 053
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGL NORWAY AS
Forretningsadresse: Kristian Augusts gate 23
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Taranger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	380 859 940	309 688 667
Sum inntekter		380 859 940	309 688 667
Kostnader			
Varekostnad		370 148 945	301 564 461
Lønnskostnad	6, 7	10 062 408	8 130 261
Annen driftskostnad	6	1 691 640	1 215 613
Sum kostnader		381 902 993	310 910 335
Driftsresultat		-1 043 053	-1 221 668
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 609	77 599
Annen finansinntekt		2 439	39 195
Sum finansinntekter		30 048	116 794
Annen rentekostnad		352	3 148
Annen finanskostnad		12 232	20 542
Sum finanskostnader		12 584	23 691
Netto finans	8	17 464	93 103
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 025 589	-1 128 565
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-225 630	-248 175
Ordinært resultat etter skattekostnad		-799 959	-880 390
Årsresultat	1	-799 959	-880 390
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-799 959	-880 390
Totalresultat		-799 959	-880 390
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-799 959	-880 390



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		-799 959	-880 390



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	127 495	72 943
Sum immaterielle eiendeler		127 495	72 943
Andre langsiktige fordringer	4, 9		
Sum anleggsmidler		127 495	72 943
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1	
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	27 178 718	35 364 054
Andre kortsiktige fordringer	4, 9	37 688 620	31 905 329
Konsernfordringer	9	777 627	796 507
Sum fordringer		65 644 965	68 065 890
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	375 663	309 660
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		375 663	309 660
Sum omløpsmidler		66 020 629	68 375 550
SUM EIENDELER		66 148 124	68 448 493
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		1 387 837	781 288
Sum innskutt egenkapital		1 487 837	881 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-540 058	259 901
Sum opptjent egenkapital		-540 058	259 901
Sum egenkapital	1	947 779	1 141 189
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	63 146 740	65 404 337
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		180 544	176 363
Annen kortsiktig gjeld	4, 9	1 873 060	1 726 603
Sum kortsiktig gjeld		65 200 344	67 307 303
Sum gjeld		65 200 344	67 307 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 148 124	68 448 493



Årsregnskap 2021 Amnet Norge AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 914 103 053



ÅRSBERETNING 2021

Amnet Norge AS
Adresse: Kristian Augusts gate 23, 0164 OSLO
Org.nr: 914 103 053 MVA

Virksomhetens art

Amnet Norge AS er et spesialisert selskap som benytter teknologi og data for å skape bedre effekt for kunders markedsbudsjetter gjennom rådgivning, mediekjøp og implementering av teknologi. Amnet Norge AS er en del av Dentsu Norge, og administrasjon er lokalisert i Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at grunnlag for forutsetningen er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Kundene til Amnet Norge AS er de andre datterselskapene i konsernet, som benytter Amnet som underleverandør i totalleveransen til mange av sine oppdragsgivere. Amnet Norge AS fremstår som en av de ledende selskapene innen sitt område i Norge, med ett av de største fagmiljøene for teknologidrevet markedsføring og programmatisk kjøp.

Amnet Norge AS hadde i 2021 en omsetning på 380 859 940 NOK mot 309 688 667 NOK i 2020 som viser en økning i aktivitetsnivået. Driftsresultatet ble NOK -1 043 053 i 2021 mot NOK -1 221 668 i 2020. Resultat før skatt endte på -1 025 589 i 2021 mot NOK -1 128 565 i 2020. Årsresultatet ble et underskudd på -799 959 NOK i 2021 mot -880 390 i 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 947 779 NOK. I 2020 var totalkapitalen ved utgangen av året 1 141 189. Egenkapital har gått fra NOK 1 141 189 til 947 779 i samme periode. Dette tilsvarer en egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 på 1,4 %, mot 1,7 % i 2020.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for 2021 var NOK -730 504. Differanse mot resultat før skatt skyldes i all hovedsak endringer i kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Amnet Norge AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Amnet Norge AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da det har lite transaksjoner i valuta.

Selskapet har ingen rentebærende gjeld. Likviditeten anses tilfredsstillende og likviditetsrisikoen vurderes som lav.

Kredittrisiko

Salg gjelder i hovedsak konserninterne transaksjoner. Amnet Norge AS har som policy å kredittforsikre eksterne kundefordringer. Det er ingen bokførte tap på fordringer, hverken historisk sett eller i løpet av siste regnskapsår. Basert på dette anses kredittrisiko som lav.



ÅRSBERETNING 2021

Markedsrisiko

Prognosene for 2022 viser et marked i vekst. Amnet Norge AS er godt forberedt og posisjonert til å møte en spennende fremtid. Selskapet investerer betydelig i videre vekst innenfor sitt fagfelt, og har et langsiktig industrielt eierskap.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Amnet Norge AS var på 96 sykedager i 2021. Det tilsvarer ca. 2,83 % av den totale arbeidstiden i bedriften. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er godt, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling

Amnet Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og der det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som f.eks. lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 16 ansatte er 10 stk kvinner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets medlemmer og daglig leder er dekket av konsernets globale forsikringsordninger for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på 10 000 000 GBP og dekker tap påført styrets medlemmer og daglig leder som følge av sivilt krav eller straffesak mot dem. I tillegg til et eventuelt erstatningsbeløp til tredjepart, dekkes også kostnader til etterforskning og øvrige saksomkostninger av forsikringen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke forekommet forskning-og utviklingsaktiviteter i 2021.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Den teknologiske utviklingen innen markedsføring både globalt og lokalt de siste årene har ført til en rekke nye muligheter for å øke effekten av våre kunders markedsbudsjetter, men også trusler i form av økt konkurranse fra nye aktører. Amnet vil i året som kommer satse på å utvide sin tjenesteportefølje for å møte eventuell konkurranse fra disse nye aktørene.

Amnet Norge AS har i løpet av det siste året satset sterkt på rekruttering av talenter innen tekniske og analytiske disipliner, men også innen forretningsutvikling og strategi. Vi har et av landets sterkeste fagmiljøer og ser at økt fokus på rådgivning bidrar til å hjelpe våre kunder å navigere dette nye teknisk komplekse landskapet, som igjen fører til økte investeringer i Amnets tjenester. De tekniske forutsetningene for kostnadseffektiv og kvalitetssikret produksjon er sikret gjennom kontinuerlige investeringer i moderne systemer og IT-løsninger.

Dentsu Norge har over mange år bygget opp et solid økonomisk fundament, som har vist seg viktig i pandemien. Som følge av at Dentsu har bygget opp en solid drift og er godt kapitalisert er vår vurdering på nåværende stadiet at denne forbigående situasjonen ikke er noen trussel i forhold til grupperingens drift og konkurransekraft på sikt. Det er imidlertid viktig å presisere at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.



ÅRSBERETNING 2021

Resultatdisponering

Underskuddet i Amnet Norge AS på 799 959 NOK foreslås disponert som følger:
Fra annen egenkapital 799 959 NOK.

Oslø, den, 17.06.2022
Styret i Amnet Norge AS

Paal Ingvar Fure
styreleder

Fredrik Taranger
styremedlem

Harald Eide-Fredriksen
daglig leder



RESULTAT

AMNET NORGE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	380 859 940	309 688 667
Sum driftsinntekter		380 859 940	309 688 667
Varekostnad		370 148 945	301 564 461
Lønnskostnad	6, 7	10 062 408	8 130 261
Annen driftskostnad	6	1 691 640	1 215 613
Sum driftskostnader		381 902 993	310 910 335
Driftsresultat		-1 043 053	-1 221 668
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		27 609	77 599
Annen finansinntekt		2 439	39 195
Annen rentekostnad		352	3 148
Annen finanskostnad		12 232	20 542
Resultat av finansposter	8	17 464	93 103
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 025 589	-1 128 565
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-225 630	-248 175
Årsresultat	1	-799 959	-880 390
Totalresultat		-799 959	-880 390
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		799 959	880 390
Sum overføringer		-799 959	-880 390



BALANSE

AMNET NORGE AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	127 495	72 943
Sum immaterielle eiendeler		127 495	72 943
Sum anleggsmidler		127 495	72 943
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		1	0
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 11	27 178 718	35 364 054
Andre kortsiktige fordringer	4, 9	37 688 620	31 905 329
Mottatt konsernbidrag	9	777 627	796 507
Sum fordringer		65 644 965	68 065 890
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	375 663	309 660
Sum omløpsmidler		66 020 629	68 375 550
Sum eiendeler		66 148 124	68 448 493



BALANSE


AMNET NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		1 387 837	781 288
Sum innskutt egenkapital		1 487 837	881 288
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		-540 058	259 901
Sum opptjent egenkapital		-540 058	259 901
Sum egenkapital	1	947 779	1 141 189
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	63 146 740	65 404 337
Skyldig offentlige avgifter		180 544	176 363
Annen kortsiktig gjeld	4, 9	1 873 060	1 726 603
Sum kortsiktig gjeld		65 200 344	67 307 303
Sum gjeld		65 200 344	67 307 303
Sum egenkapital og gjeld		66 148 124	68 448 493

Oslo, den, 17.06.2022
Styret i Amnet Norge AS


Paal Ingvar Fure
styreleder


Fredrik Taranger
styremedlem


Harald Eide-Fredriksen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

AMNET NORGE AS

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	-1 025 589	-1 128 565
Periodens betalte skatt	0	68 242
Endring i varelager	-1	0
Endring i kundefordringer	8 185 336	-3 414 366
Endring i leverandørgjeld	-2 257 598	24 391 364
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 632 653	-19 773 735
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-730 504	6 457
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger av konsernbidrag	796 507	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	796 507	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	66 003	6 457
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	309 660	303 203
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	375 663	309 660



NOTER 2021

AMNET NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Amnet Norge AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontorer lokalisert i Kristian August gate 23, Oslo.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak av at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Forenklet IFRS

Selskapet har anvendt en forenkling fra innregnings- og vurderingsreglene i IFRS. IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapsloven.

Salgsinntekter

Inntekter regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjoner vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflytte selskapet og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Inntektsføring skjer på tidspunkt da tjenesten ytes. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Salgsinntekter er presentert fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



NOTER 2021

AMNET NORGE AS

Pensjoner

Pensjonspremie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres når den påløper. Innskuddene er innbetalt til pensjonsplanen for heltidsansatte, og utgjør 5,5% av lønn opp til 7,1G og 9% av lønn mellom 7,1G og 12G.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til IFRS har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre endrede estimater, og dermed påvirke selskapets eiendeler, gjeld, egenkapital og resultat.

Bankinnskudd og kontanter

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	100 000	781 288	259 901	1 141 189
Årets resultat		0	-799 959	-799 959
Mottatt konsernbidrag		0	606 549	606 549
Pr 31.12.2021	100 000	1 387 837	-540 058	947 779



NOTER 2021

AMNET NORGE AS

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

Amnet Norge AS hadde én aksjonær pr. 31.12.2021.

Aksjonærer:	Aksjer	Eierandel
Dentsu Norge AS	1 000	100%
Sum	1 000	100%

Konsernregnskap utarbeides av Dentsu International Ltd. Det konsoliderte årsregnskapet hvor Denstu Norge AS med datterselskap inngår er offentlig tilgjengelig i Storbritannias regnskapsregister, Companies House (<https://beta.companieshouse.gov.uk/>).

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 375 663.

Note 4 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer		
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Fordringer på konsernselskaper - konsernkontoordning	37 661 343	31 618 264
Øvrige fordringer	27 277	287 064
Sum	37 688 620	31 905 329
Gjeld		
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Forskudd fra kunder	0	0
Gjeld til selskap i samme konsern	0	0
Avsetninger og forpliktelser	-1 873 063	-1 726 603
Sum	-1 873 063	-1 726 603

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter 31.12.2021



NOTER 2021

AMNET NORGE AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Endring i utsatt skattefordel	-54 552	-72 943
Skatt på mottatt konsernbidrag	-171 078	-175 232
Sum skattekostnad	-225 630	-248 174
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	-1 025 589	-1 128 565
Permanente forskjeller	0	498
Endring i midlertidige forskjeller	247 962	331 560
Sum skattegrunnlag	-777 627	-796 507
Mottatt konsernbidrag	777 627	796 507
Sum skattegrunnlag etter konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Varer	1	0
Avsetning etter god regnskapsskikk	-579 522	-331 560
Sum	-579 521	-331 560
Utsatt skatt / skattefordel	-127 495	-72 943

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultatet før skatt:

Resultat før skatt	-1 025 589
22 % skatt av resultat før skatt	-225 630
Beregnet skattekostnad	-225 630



NOTER 2021

AMNET NORGE AS

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 156 203	6 868 530
Arbeidsgiveravgift	1 212 576	927 604
Pensjonskostnader	402 929	190 741
Andre ytelser	290 701	143 387
Sum	10 062 408	8 130 261

Selskapet har i 2021 sysselsatt 15 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 414 426
Bonus	208 688
Pensjonskostnader	79 100
Annen godtgjørelse	8 687
Sum	1 710 901

Daglig leder er ansatt i Dentsu Norge AS og mottar lønn gjennom morselskapet. Det er ikke utbetalt honorar til selskapets styre i 2021.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 30 300 ekskl. mva. Andre kostnadsførte tjenester til revisor utgjør kr 77 900 ekskl. mva

Note 7 Innskuddspensjon

Amnet Norge AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddene er innbetalt til pensjonsplanen for heltidsansatte, og utgjør 5,5% av lønn opp til 7,1G og 9% av lønn mellom 7,1G og 12G. Pr. 31.12.2021 var det 15 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 402 929 og NOK 347 906 i henholdsvis 2021 og 2020.



NOTER 2021

AMNET NORGE AS

Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt	27 609	77 599
Annen renteinntekt	-111	7
Agio	2 550	39 187
Sum finansinntekter	30 048	116 794

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader	352	3 148
Annen finanskostnad	9 762	9 772
Disagio	2 470	10 770
Sum finanskostnader	12 584	23 691

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Driftskonto, konsern*	0	0	37 661 343	31 618 264
Carat Norge AS	0	20 765 839	0	0
Vizeum Norge AS	0	8 090 737	0	0
iProspect AS	0	319 590	0	0
Dentsu Norge AS	27 083 387	0	777 627	0
Sum	27 083 387	29 176 166	38 438 970	31 618 264

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Dentsu Norge AS	162 541	235 893	0	0
Sum	162 541	235 893	0	0

* Deltakerne i konsernkontoordningen er ovenfor banken solidarisk ansvarlig som selvskyldnerkausjonister for rett oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå som følge av ordningen.



NOTER 2021

AMNET NORGE AS

Note 10 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2021	2020
Driftsinntekter	380 859 940	309 688 667
Sum	380 859 940	309 688 667

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	380 764 562	309 591 638
Danmark	95 378	85 029
Sverige	0	12 000
Sum	380 859 940	309 688 667

Kundene til Amnet Norge AS er hovedsakelig andre byråer i konsernet, som benytter Amnet som underleverandør i totalleveransen til mange av sine oppdragsgivere. Gjennom 2021 har selskapet hatt transaksjoner med Dentsu Norge AS og Red dentsu X AS som er selskap i samme konsern.

Pr. Selskap	2021
Dentsu Norge	378 536 383
Red dentsu X AS	-292 762
Sum	378 243 621

Note 11 Aldersfordeling kundefordringer

År	Sum	Ikke forfalt	>30 d	30-60 d	60-90 d	>90 d
2021	27 178 718	27 178 718	0	0	0	0
2020	35 364 054	31 071 429	4 040 574	10 683	0	241 368

Endring i avsetning til tap på kundefordringer

Avsetning tap på kundefordringer for 2021er TNOK 0 (2020: TNOK 0). Tap på kundefordringer er klassifisert som andre driftskostnader i resultatregnskapet.

Note 12 Finansiell Markedsrisiko

For informasjon om finansiell markedsrisiko henvises det til styrets årsberetning.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Amnet Norge AS
